
 

 

UCHWAŁA NR V/29/15 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice na drugi etap postępowania 

rekrutacyjnego, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenie dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 20c ust. 4 i ust. 6 w związku z art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria i przyznaje każdemu kryterium określoną liczbę punktów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Łosice. 

1) dziecko, którego oboje rodzice lub rodzic samotnie wychowujący, pracują, wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą i deklarują całodzienny pobyt dziecka w przedszkolu - 5 punktów, 

2) dziecko, którego oboje rodzice lub rodzic samotnie wychowujący, pracują, wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą - 3 punkty, 

3) dziecko dla, którego przedszkole, w którym składa wniosek jest najbliżej położonym przedszkolem 

publicznym od miejsca zamieszkania – 2 punkty. 

4) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do tego przedszkola – 1 punkt. 

§ 2. Dokumentacją niezbędną do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 jest oświadczenie 

rodziców lub rodzica samotnie wychowującego o pobieraniu nauki w trybie dziennym, o zatrudnieniu, 

o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej oraz o czasie 

zapewnienia dziecku pobytu w przedszkolu stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

Romuald Jóźwiaczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 3140



Załącznik do Uchwały Nr V/29/15 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Oświadczenie rodziców lub rodzica samotnie wychowującego kandydata o pobieraniu nauki w trybie 

dziennym, o zatrudnieniu, o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub prowadzeniu pozarolniczej 

działalności gospodarczej 

 

Ja niżej podpisana/y …………………………………………………………………………………………….. 

zam. …………………………………………………………………………………………………………….. 

legitymujący się dowodem osobistym nr …………… wydanym przez ……………………………………… 

wykonujący władzę rodzicielską /pieczę zastępczą/ sprawujący opiekę nad małoletnim 

(imię i nazwisko kandydata) .....……………………………………………………………………………….. 

1) Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

lub 

2) Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym 

………………………………………………………………………………………………………………. 

lub 

3) Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

lub 

4) Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne o powierzchni …………………………………………. 

5) oświadczam, że kandydat do tego przedszkola (imię i nazwisko dziecka) 

………………………………………………………………………………………………………………… 

będzie przebywał w przedszkolu 5 godzin dziennie/ powyżej 5 godzin dziennie. 

Łosice, dnia ……………………… 

       ……………………………………………….. 

         (czytelny podpis) 

*zaznaczyć właściwa odpowiedź 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3140


		2015-04-08T11:03:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




